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Образец бр. 3
Понудени технички и просторни услови

 Просторни услови 

Адреса на студиото (ако е различна од седиштето на радиодифузерот)

	

	


	
	бр. на простории
	површина (м2)
	висина (м )
	Вкупно

	Студио
	
	
	
	

	Режија 
	
	
	
	

	Просторија за монтажа
	
	
	
	

	Мастер просторија (државно ниво)
	
	
	
	

	Дополнителни простории

	Просторија за архивирање
	
	
	
	

	Редакција
	
	
	
	

	Шминкерница / Гардероба
	
	
	
	

	Просторија за сместување на ИКТ опрема
	
	
	
	

	Санитарни јазли                                                          

	Други  простории

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	


Обработеност на студискиот простор:

· тип на светло   ладно ,топло
· вид на акустичка обработка: пресовани гипс табли(перфорирани)
· време на реверберација ( за радиодифузери на државно ниво):
  
 FORMCHECKBOX 

Поседува атест

 FORMCHECKBOX 

Не поседува атест

· вид на вентилација: 

· вид на климатизација: 
· заземјување


 FORMCHECKBOX 

Поседува

  FORMCHECKBOX 

Не поседува 

Обработеност на режискиот простор: 

· вид на акустичка обработка: 

· време на реверберација ( за радиодифузери на државно ниво):

  
 FORMCHECKBOX 

Поседува атест

 FORMCHECKBOX 

Не поседува атест

· вид на вентилација: 

· вид на климатизација: 
· заземјување


 FORMCHECKBOX 
Поседува
  FORMCHECKBOX 

Не поседува 
Начин на поврзување со операторите на јавни електронски комуникациски мрежи што не користат ограничен ресурс:
 FORMCHECKBOX 
 Енкодер
  FORMCHECKBOX 
 Директен линк   FORMCHECKBOX 
 Интернет
  FORMCHECKBOX 
 Друго_______________________

Листа на оператори на јавни електронски комуникациски мрежи што не користат ограничен ресурс кои вршат емитување на аудио визуелниот сервис:

	Име на ОЈЕКМ
	Подрачје на емитување

	
	

	
	

	
	

	
	


Студиска опрема 

Главниот технички формат на работа на станицата

        FORMCHECKBOX 
 MPEG2        FORMCHECKBOX 
 MPEG4        FORMCHECKBOX 
 AVI       FORMCHECKBOX 
 MOV     FORMCHECKBOX 
 Друг: _______________ 

Службена WEB страница на радиодифузерот: 

Достапност на програмата преку WEB:

 FORMCHECKBOX 
  Во живо ( streaming)

 FORMCHECKBOX 
  Одложено, по барање  ( On Demand)

Уред за 60-дневно снимање на програмата 

а)   тип на уредот:    
б)   технички формат на снимање:
Уред за непрекинато напојување според барањето:

	 Вид на уредот (УПС/агрегат)
	Тип на уредот (фирма, модел)
	времетраење

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Преглед на главна техничка опрема

	вид на уредот
	место на употреба

(влез, обработка, излез)
	фирма и модел на уредот
	Кол.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Дополнителни податоци (пр. поседување на репортажни коли, итн)
	

	

	

	

	

	

	


	М.П.


	За подносителот на пријавата

Управител /овластено лице : 
________________________
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